
Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

REZULTATY

Powyższe zawody zostały zrealizowane przy współudziale finansowym Gminy Miejskiej

Starogard Gdański, w ramach wspierania realizacji zadania publicznego „Szkolenie strzeleckie

z broni pneumatycznej i bocznego zapłonu w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej”

zgodnie z umową nr RWOP 30.525.1.2022.

Starogard Gdański, dnia 28 maja 2022 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Dnia Dziecka

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15

 - Marek Kroplewski sędzia kl. III nr 10289/III/18

 - Henryk Kochański s. kl. II nr 0999/II/19

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 MURAWSKI Paweł 2008 TARCZA Starogard Gdański 33 38 69 43 183 2

2 TIKHANOVA Mariia 2013  niezrzeszona SP nr 1 w Starogardzie Gdańskim 46 39 60 12 157 0

3 SEGAR Kajetan 2007 niezrzeszony ZSE w Starogardzie Gdańskim 28 36 22 42 128 0

4 TIKHANOVA Kateryna 2009 niezrzeszona SP nr 1 w Starogardzie Gdańskim 16 27 31 26 100 0

5 PRZYTARSKI Jakub 2007 niezrzeszony PSP 1 Starogard Gdański 10 12 19 12 53 0

6 MALECKI Stefan 2011 niezrzeszony PSP Rokocin 9 12 7 10 38 1

7 JĘDRZEJCZYK Agnieszka 2010 niezrzeszona 5 0 0 22 27 0

8 SEGAR Mikołaj 2011 niezrzeszony PSP Lubichowo 6 0 3 0 9 0

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 SINGER Patryk 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 29 31 32 28 120 4

2 FIERKA Dagmara 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 32 32 26 29 119 5

3 WIELGOSZ Marta 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 28 21 32 33 114 3

4 STOSIK Mateusz 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 31 28 30 24 113 4

5 MAŁECKI Dawid 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 27 23 26 28 104 4

6 CEJER Alicja 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 23 27 27 26 103 3

7 TRELA Krystian 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 17 29 27 29 102 4

8 ŚWIGOŃSKI Karol 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 30 23 20 22 95 2

9 CZARNECKA Agata 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 28 20 17 23 88 1

10 STACHOWICZ Kinga 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 10 29 24 25 88 0

11 STRZELECKA Kinga 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 18 21 28 20 87 1

12 STOLC Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 22 20 24 17 83 1

13 SEGAR Dominik 2005 niezrzeszony 1 LO w Starogardzie Gdańskim 16 17 34 15 82 0

14 ZIELIŃSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 18 19 12 17 66 0

15 HARTUN Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 20 18 15 3 56 0

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

PROTOKÓŁ NR 1



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 38 41 36 53 168 2

2 TIKHANOV Artem 1984 niezrzeszony 29 41 48 46 164 2

3 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 41 37 33 38 149 1

4 PRZYTARSKA Agnieszka 1978 niezrzeszona 42 50 25 16 133 0

5 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 29 32 41 28 130 2

6 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 23 35 28 33 119 0

7 PĄCZEK Robert 1987 TARCZA Starogard Gdański 31 26 31 27 115 1

8 CENTAŁA Tomasz 1983 PERKUN x 7 37 31 34 109 0

9 SCHULTE-WESTHOF Anetta 1978 PERKUN 8 41 41 18 108 0

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 14 31 29 25 99 0

11 KWAS Krzysztof 1969 TARCZA Starogard Gdański 15 2 17 18 52 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 3



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 MURAWSKI Paweł 2008 TARCZA Starogard Gdański 76 64 61 78 279 2

2 TIKHANOVA Kateryna 2009 niezrzeszona SP nr 1 w Starogardzie Gdańskim 62 51 63 46 222 1

3 JĘDRZEJCZYK Agnieszka 2010 niezrzeszona 45 49 52 58 204 1

4 SEGAR Mikołaj 2011 niezrzeszony PSP Lubichowo 47 42 51 49 189 0

5 SEGAR Kajetan 2007 niezrzeszony ZSE w Starogardzie Gdańskim 26 59 40 48 173 1

6 PRZYTARSKI Jakub 2007 niezrzeszony PSP 1 Starogard Gdański 43 11 32 41 127 0

7 MALECKI Stefan 2011 niezrzeszony PSP Rokocin 27 9 8 31 75 1

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 SEGAR Dominik 2005 niezrzeszony 1 LO w Starogardzie Gdańskim 28 48 47 46 169 0

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

PROTOKÓŁ NR 4



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 CENTAŁA Tomasz 1983 PERKUN x 63 80 80 78 301 0

2 TIKHANOV Artem 1984 niezrzeszony 75 64 67 79 285 5

3 SCHULTE-WESTHOF Anetta 1978 PERKUN 79 47 63 73 262 1

4 PĄCZEK Robert 1987 TARCZA Starogard Gdański 54 67 59 59 239 3

5 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 61 57 49 52 219 2

6 PRZYTARSKA Agnieszka 1978 niezrzeszona 31 54 58 56 199 2

7 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 44 47 53 42 186 3

8 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 36 35 41 52 164 2

9 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 38 53 37 29 157 1

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 41 37 41 34 153 0

11 KWAS Krzysztof 1969 TARCZA Starogard Gdański 59 29 16 48 152 1

Dnia Dziecka

w ramach

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 6

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 MURAWSKI Paweł 2008 TARCZA Starogard Gdański 183 279 462

2 TIKHANOVA Kateryna 2009 niezrzeszona SP nr 1 w Starogardzie Gdańskim 100 222 322

3 SEGAR Kajetan 2007 niezrzeszony ZSE w Starogardzie Gdańskim 128 173 301

4 JĘDRZEJCZYK Agnieszka 2010 niezrzeszona 27 204 231

5 SEGAR Mikołaj 2011 niezrzeszony PSP Lubichowo 9 189 198

6 PRZYTARSKI Jakub 2007 niezrzeszony PSP 1 Starogard Gdański 53 127 180

7 TIKHANOVA Mariia 2013  niezrzeszona SP nr 1 w Starogardzie Gdańskim 157 0 157

8 MALECKI Stefan 2011 niezrzeszony PSP Rokocin 38 75 113

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 SEGAR Dominik 2005 niezrzeszony 1 LO w Starogardzie Gdańskim 82 169 251

2 SINGER Patryk 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 120 0 120

3 FIERKA Dagmara 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 119 0 119

4 WIELGOSZ Marta 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 114 0 114

5 STOSIK Mateusz 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 113 0 113

6 MAŁECKI Dawid 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 104 0 104

7 CEJER Alicja 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 103 0 103

8 TRELA Krystian 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 102 0 102

9 ŚWIGOŃSKI Karol 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 95 0 95

10 CZARNECKA Agata 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 88 0 88

11 STACHOWICZ Kinga 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 88 0 88

12 STRZELECKA Kinga 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 87 0 87

13 STOLC Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 83 0 83

14 ZIELIŃSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 66 0 66

15 HARTUN Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 56 0 56

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 8

Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

PROTOKÓŁ NR 7



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 TIKHANOV Artem 1984 niezrzeszony 164 285 449

2 CENTAŁA Tomasz 1983 PERKUN x 109 301 410

3 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 168 219 387

4 SCHULTE-WESTHOF Anetta 1978 PERKUN 108 262 370

5 PĄCZEK Robert 1987 TARCZA Starogard Gdański 115 239 354

6 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 149 186 335

7 PRZYTARSKA Agnieszka 1978 niezrzeszona 133 199 332

8 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 130 164 294

9 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 119 157 276

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 99 153 252

11 KWAS Krzysztof 1969 TARCZA Starogard Gdański 52 152 204

Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 9



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

3 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

6 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

7 Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

8 Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

9 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

z okazji

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej - 2022

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 28.05.2022 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

Dnia Dziecka

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 28 maja 2022 r. w Starogardzie Gdańskim


